

תהזיות 2018

היום!

יום ב' 25.12.17
ביתן 10, מרכז הירידים, ת"א

מנחה: **גולן פרידנפלד**, סגן עורכת כלכליסט

<p>14:00 תחזיות 360: כיצד ייראה העתיד של חיינו? קיימות עסקית: משה מרי, מנכ"ל נספרסו ישראל חשמל ואנרגיה: יפתח רון טל, יו"ר חברת החשמל רכב ותחבורה: דני שביט, מנכ"ל לובינסקי ביטוח ופנסיה: דני נווה, יו"ר כלל ביטוח סייבר: עופר בן נון, מייסד ומנכ"ל ארגוס</p>	<p>11:30 מה יקרה בפוליטיקה הישראלית ב 2018 אבי גבאי, יו"ר המחנה הציוני גדעון סער, שר הפנים לשעבר</p> <p>12:00 הפסקה</p> <p>12:20 אתגרי הביטחון של ישראל ב-2018 אלוף אמיר אבולעפיה, ראש אג"ת בצה"ל</p>	<p>8:00 התכנסות 9:00 תחזיות על סדר היום יואל אסתרון, מו"ל כלכליסט אריק פינטו, מנכ"ל בנק הפועלים</p> <p>איזמים גלובליים, אתגר ישראלי תמיר פרדו, ראש המוסד שפרש לפני שנתיים לראשונה על במה בשיחה עם יואל אסתרון</p>
<p>15:00 תשחיות, נדל"ן ותחבורה דברי פתיחה ישראל כץ, שר התחבורה והמודיעין</p>	<p>התפתחות הטכנולוגיה והשוקים הביטחוניים והשפעתם על כלכלת ישראל הראל לוקר, יו"ר התעשייה האווירית</p>	<p>אחת על אחת איילת שקד, שרת המשפטים בשיחה עם גלית חמי, עורכת כלכליסט</p>
<p>פאנל: עתיד נדל"ן ורוד? מנחה: נמרוד בוסו, עורך מדור נדל"ן, כלכליסט דלית זילבר, ראש מינהל התכנון עדיאל שמרון, מנהל רשות מקרקעי ישראל אסי טוכמאיר, יו"ר ישראל קנדה שי לינדנר, מנכ"ל שפיר הנדסה, חוצה ישראל צפון</p>	<p>מאחורי הקלעים של חקירות שוק ההון הישראלי עו"ד אלי לוי, מנהל מחלקת חקירות, רשות ניירות ערך</p>	<p>המשק הישראלי ב 2018 10:15 תחרות וחדשנות בבנקאות - האם כבר רואים את השינוי? ד"ר חדוה בר, המפקחת על הבנקים</p>
<p>15:30 העולם 2018 - האם ומה ניתן לחזות? אהוד ברק, ראש הממשלה לשעבר</p>	<p>חזיות מאקרו-כלכליות לשנה הבאה דברי פתיחה: David Woo, אסטרטג המטבעות של בנק אוף אמריקה, מריל לינץ' פרופ' ליאו ליידרמן, היועץ הכלכלי הראשי, בנק הפועלים</p>	<p>10:30 מסכמים כהונה - ההישגים והאתגרים של הרגולציה על שוק ההון שמואל האוזר, יו"ר רשות ניירות ערך בשיחה עם סופי שולמן, עורכת שוק ההון, כלכליסט</p>
<p>15:45 לאן רץ ענף הכדורסל עודד קטש, מאמן נבחרת ישראל בכדורסל, בשיחה עם אוריאל דסקל, עורך מדור עסקי ספורט, כלכליסט</p>	<p>אורי גרינפלד, כלכלן ואסטרטג ראשי, פסגות בית השקעות</p>	<p>10:45 פאנל בכירי המשק: כיצד מזניקים את הצמיחה הישראלית קדימה מנחים: גלית חמי, עורכת כלכליסט וגולן פרידנפלד, סגן עורכת כלכליסט</p>
<p>16:00 ארוחה</p>	<p>ראש בראש השקעות: ניהול אקטיבי Vs. ניהול פאסיבי אייל גורן, מנכ"ל פסגות קרנות נאמנות Vs. גיל שפירא, מנכ"ל פסגות תעודות סל</p> <p>האקזיט ההוליוודי של הסכסוך הערבי-ישראלי ליאור רז, שחקן ויוצר "פאודה" בשיחה עם דיאנה בחור, כלכליסט</p> <p>כלכלה חזקה בחברה בריאה שרגא ברוש, נשיא התאחדות התעשיינים</p>	<p>10:15 תחרות וחדשנות בבנקאות - האם כבר רואים את השינוי? ד"ר חדוה בר, המפקחת על הבנקים</p> <p>10:30 מסכמים כהונה - ההישגים והאתגרים של הרגולציה על שוק ההון שמואל האוזר, יו"ר רשות ניירות ערך בשיחה עם סופי שולמן, עורכת שוק ההון, כלכליסט</p> <p>10:45 פאנל בכירי המשק: כיצד מזניקים את הצמיחה הישראלית קדימה מנחים: גלית חמי, עורכת כלכליסט וגולן פרידנפלד, סגן עורכת כלכליסט</p> <p>ליאורה עופר, בעלים, מליסרון ועופר השקעות איל וולדמן, מייסד, נשיא ומנכ"ל מלאנוקס יגאל לנדאו, מנכ"ל רציו אורי יהודאי, נשיא ומנהל עסקים ראשי, פרוטרום חיים שני, שותף מנהל, Israel Growth Partners צביקה יוכמן, שותף מנהל, קרן סקיי ענת לוין, משנה למנכ"ל כלל</p> <p>סקס ההכרזה על הזוכים בתחרות המהלך העסקי של השנה דברי פתיחה: דני מרגלית, יו"ר BDO</p>